præcelluit artificio, ut cum speciem quoque saltandi pul-  
cherrimam sibi adiecisset, Pyrrhichij nomen ab illo acce-  
perit. Achilles quoque ipse his de filio suo inauditis, maiori  
gaudio suffusus est, ut ego exstimo, quam proprie eius  
formæ præstantiam, et membrorum robur insuperabile. At  
quæ

lando agilitatem, et con-  
cinnum membrorum mo-  
tum, quæ ex saltatione in-  
vsum conuersa peculiari-  
ter posidebat. Versiculæ  
Homeri ad hunc loqua-  
tur modum:

Te cùd Merione, quam-  
uis saltare peritum,

Strauissim in dura cona  
fossum cuspide pugna.  
Tameis eundem non stra-  
uerat, ut enim in saltando  
semet magno studio exer-  
cuerat, sic facile, ut opinor,  
effugiebat iacula in eum  
contorta atque emissæ. Iam  
quanquam et alios complu-  
res ex heroibus enumerare  
possim eo ipso saltandi stu-  
dio diligentissimè exercita-  
tos, quiq; ex hac ipsa re arm-  
tem fecerint: sufficere ta-  
men suspicor uno à me pro-  
ducto<sup>n</sup> Neoptolemo Achil-  
lisfilio, qui usqueadè hoc

τὸν ἱλιορ, τίσε ἀνάλωρ θεαρ, ἡ ἐκάνει ὁρχησικὴ λαθάδει, καὶ ἐς ἔλαφο θεατέρῳψε. Λακεδαιμόνιοι μὲν, σεισοι Εὐλύσην δοκοῦστε, παρὰ Πολυδάκες καὶ Κάσορ θεαρνατίζειν μαθόντες (ὁρχησιας δὲ τῷ τέτο ἄδοτο, οὐ Καρύας δὲ Λακωνικῆς μίδασκό μύρον) ἀπαντακεῖτα Μεσῶρ τοισιρ, ἔχει δὲ πολιμέρη πέδες αὐλόν καὶ ἑυθυμὸν, καὶ ὑγραζεντιμβασιν δὲ ποδός. καὶ τὸ πρῶτον σωθύμα Λακεδαιμόνιοι πέδε τὸν μάχλιον αὐτὸς ἴνδιθναι. Ζευροῦν καὶ ἄπράτων ἀπάντων, μεσταῖς αὐτεῖς καὶ ὄντες μίαστες μίνες, ἴδοις δὲ ἀντὶ καὶ τὸς ἐφέβες αὐτῶν δὲ μάσον ὁρχεῖδι, δὲ πλομαχᾶν μανθάνοντας. δταυ γέροντος εὔμφοι, καὶ πάσαντις ἀπέλλες, καὶ παπούεντος οὐ τῷ μέρε πάντας συνται, ἀς ὁρχεῖρ αὐτοῖς δὲ ἀγωνία τελεστῇ. καὶ αὐτὸς

qui interea semper Ilion fuit inexpugnabile, donec illius saltatione caput concideret, εἰ διρεptum solo καὶ quaretur. Οὐ Lacedæmoniū quoque, qui Græcorum præstantissimi esse censebantur, cùm à Castore καὶ Pol. luce Caryatissare perdidisissent, que saltationis species à Caryis urbe Lacōnia ducta erat, omnia cum carminibus facere soliti sunt, adeò ut ad tibiarum quoque modulos ex rhythmum, εἰ moderatum pedis ingressum prælium committere illi genii moris fuerit. Ac primum quidem conserendarum manuum signum Lacedæmoniū tibia dari solitum est: proinde de omnibus quoque reportant victoriā, musica καὶ modulorum concinnitate illos ducente. Οὐ Videres itaque illorū ephēbos nihilo minore cura saltationi, quam armis exercendis dare operam. Vbi enim iam summis colluctatiis sunt digitis, ac mutuis iecribus semet ceciderunt, quiescunt parumper, εἰ omne illorum certamen in saltationem so-